
湖南省妇女联合会


关于转发全国妇联《关于收集第三期中国妇女社会地位调查样本框资料的通知》的通知
各市州妇联：

现将全国妇联妇女研究所“关于收集第三期中国妇女社会地位调查样本框资料的通知”转发给你们。请各地按照要求，尽快收集被抽中区县所辖的全部居/村居委会户数、人数等有关信息，并按附件3的方式填报完整，于5月10日前将上述信息资料汇总后，加盖公章，用快件寄省妇联宣传部，并将电子版同时发至联系人胡佳佳，QQ305627471。
联系人：严小玲

联系电话：0731—82217546

手  机：13308493255

邮  编：410011

省妇联宣传部

2010年4月28日

关于收集第三期中国妇女社会地位调查

样本框资料的通知

   湖南  省妇联：

按照第三期中国妇女社会地位调查的总体工作部署，抽样工作共分三级：第一级抽取区县，第二级抽取居/村委会，第三级抽取家庭户，前两级的抽样工作由全国妇联会同抽样专家统一完成，第三级抽样由调查员在调查前完成。目前，全国样本和省级补充样本的第一级（区县）抽样工作已基本完成。

经抽样专家组科学测算抽取，在第一级抽样中，你省共有45个区县被抽中。为确保第二级抽样工作顺利开展，请按照你省被抽中的样本区县名单（见附件1），商请统计局、民政局、公安局等单位协助，尽快搜集被抽中区县所辖的全部居/村委会户数、人数等有关信息（见附件2），并按附件3的方式填报完整，于4月15日前将上述信息资料汇总后，加盖公章报送第三期中国妇女社会地位调查项目办公室，并将电子版同时发至联系人电子信箱。

联 系 人：    杨慧     ，    和建花   
传    真：010-65225396

联系电话：010-65103469， 65274078

手    机：  13269352002  ，  13439275291  
Email: yanghui@wsic.ac.cn，hejianhua@wsic.ac.cn
邮编：100730

地址：北京市东城区建国门内大街15号  

全国妇联妇女研究所508室

附件: 1.   湖南  省样本区县名单

      2. 样本区县所辖居/村委会相关信息表

3. 填报样表

全国妇联第三期中国妇女社会地位调查

项 目 办 公 室

2010年3月21日

附件1             湖南 省样本区县名单
	序号
	市
	区县

	1
	长沙市
	宁乡县

	2
	长沙市
	雨花区

	3
	长沙市
	开福区

	4
	长沙市
	望城县

	5
	常德市
	汉寿县

	6
	常德市
	桃源县

	7
	常德市
	武陵区

	8
	郴州市
	北湖区

	9
	郴州市
	桂阳县

	10
	郴州市
	汝城县

	11
	郴州市
	苏仙区

	12
	衡阳市
	衡山县

	13
	衡阳市
	衡阳县

	14
	衡阳市
	耒阳市

	15
	衡阳市
	珠晖区

	16
	衡阳市
	雁峰区

	17
	怀化市
	洪江市

	18
	怀化市
	芷江侗族自治县

	19
	怀化市
	鹤城区

	20
	娄底市
	涟源市

	21
	娄底市
	新化县

	22
	邵阳市
	大祥区

	23
	邵阳市
	洞口县

	24
	邵阳市
	邵东县

	25
	邵阳市
	邵阳县

	26
	湘潭市
	韶山市

	27
	湘潭市
	湘潭县

	28
	湘潭市
	湘乡市

	29
	湘西土家族苗族自治州
	花垣县

	30
	湘西土家族苗族自治州
	龙山县

	31
	益阳市
	安化县

	32
	益阳市
	沅江市

	33
	益阳市
	资阳区

	34
	永州市
	江华瑶族自治县

	35
	永州市
	冷水滩区

	36
	永州市
	宁远县

	37
	永州市
	祁阳县

	38
	永州市
	双牌县

	39
	岳阳市
	平江县

	40
	岳阳市
	湘阴县

	41
	岳阳市
	岳阳楼区

	42
	张家界市
	永定区

	43
	张家界市
	慈利县

	44
	株洲市
	茶陵县

	45
	株洲市
	荷塘区


附件2        样本区县所辖居/村委会相关信息表
            省       市      区/县/市：
	序号
	街道/乡/镇

名称
	居/村委会

名称
	户籍信息
	常住信息

	
	
	
	户数
	人口数
	户数
	人口数

	居委会
	1
	
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	
	

	
	5
	
	
	
	
	
	

	
	6
	
	
	
	
	
	

	
	……
	
	
	
	
	
	

	村委会
	1
	
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	
	

	
	5
	
	
	
	
	
	

	
	6
	
	
	
	
	
	

	
	……
	
	
	
	
	
	


填表说明：

1. 先按顺序将该区县第一个街道、镇、乡辖区内所有居委会填完后，再填写第二个街道、镇、乡辖区内的所有居委会，以此类推；

2. 将该区县所有街道、镇、乡的居委会填完后，再按顺序填写该区县的所有街道、镇、乡辖区内的村委会。

3. 户籍信息务必填写完整，常住信息请据实际情况尽量填写完整。

4. 填写方法请参见样表（注：样表信息纯属虚构，请根据实际情况填写）。

附件3          

样本区县所辖居/村委会相关信息表

（填 报 样 表）
     河北  省    保定   市    南市   区/县/市：

	序号
	街道/乡/镇

名称
	村/居委会

名称
	常住信息
	户籍信息

	
	
	
	户数
	人口数
	户数
	人口数

	居委会
	1
	建国门街道
	丰收社区居委会
	1045
	3205
	814
	2408

	
	2
	建国门街道
	赵家楼社区居委会
	1108
	3544
	956
	2745

	
	3
	建国门街道
	永安西里居委会
	956
	4244
	835
	2446

	
	4
	建国门街道
	……居委会
	1004
	3207
	846
	2478

	
	5
	和平里街道
	……居委会
	1102
	3534
	923
	2706

	
	6
	
	
	
	
	
	

	
	……
	
	
	
	
	
	

	村委会
	1
	建国门街道
	干面村委会
	1036
	3268
	826
	2447

	
	2
	建国门街道
	胜芳村委会
	1104
	3556
	978
	2789

	
	3
	和平里街道
	……村委会
	936
	4005
	803
	2423

	
	4
	昌化乡
	昌渔村委会
	1106
	3278
	866
	2478

	
	5
	漕河镇
	郭村村委会
	1126
	3506
	924
	2786

	
	6
	
	
	
	
	
	

	
	……
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